
-fjojioro

Dodatek č. 1.

ke

Smlouvě o spolupráci při využití nosných prvků trakčního vedení

pro účely zřízení závěsných míst pro umístění optických kabelů a vláken v souladu

s ustanovením § 1742 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanského zákoníku), ve znění pozdějších předpisů

1l.±Sále,en.
Smlouva")uzavřené dne

Smluvní strany

Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.

se sídlem Pouchovská 153/52, Věkoše, 500 03 Hradec Králové

IČ: 25267213 DIČ: CZ25267213

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 

zastoupená předsedou představenstva Bc. Zdeňkem Abrahamem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B., vložka 1625

(dále jen „Podnik")

a

Magnalink, a.s.

se sídlem Pražská třída 485/3, 500 04 Hradec Králové

DIČ: CZ27547469IČ: 27547469

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.: 

zastoupená předsedou představenstva Ing. Michalem Drápalou a místopředsedou představenstva

Ing. Antonínem Daňkem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2797

(dále jen „Společnost")

uzavírají v souladu s čl. 1.1. Smlouvy Dodatek č.l. ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"), kterým se specifikují 
telekomunikační optické trasy využívající nosné prvky trakčního vedení (dále jen „NPTV")



1. Předmět Dodatku

1.1. Předmětem dodatku jsou optické trasy realizované v ulici Pražská v katastrálním území Kukleny, 
na Riegrově náměstí a v ulici Puškinova v katastrálním území Pražské Předměstí a v ulici 
Československé armády v katastrálním území Hradec Králové.

1.2. Počet využitých NPTV na trase je 98.

2. Doba trvání Dodatku

2.1. Dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření a je uzavírán v souladu s ČI. 4.1. a 4.3 Smlouvy na dobu 
určitou 5 let od podpisu Smlouvy, tedy do opcí na dobu dalších 5 let. Pokud do
ukončení doby platnosti Dodatku nebude uzavřena dohoda o uplatnění opce, prodlouží se doba 
platnosti Dodatku o 2 roky. Pokud v této době nebude dosaženo dohody o podmínkách 
uplatnění opce, platnost Dodatku končí.

3. Cena, platební podmínky a smluvní sankce

3.1. Společnost se v souladu s čl. 5.1. Smlouvy zavazuje platit Podniku za každý využitý NPTV 

 V souladu s příslušnými 
právními předpisy bude k této částce připočtena v době uskutečnění zdanitelného plnění platná 
sazba DPH a na daňovém dokladu bude uvedena samostatnou položkou. Inflační doložku řeší 
příslušné ustanovení Smlouvy ve čl. 5.1.

3.2. Platební podmínky a smluvní sankce řeší příslušná ustanovení Smlouvy ve čl. 5.2. až 5.6.

4. Další ujednání

4.1. Měnit znění tohoto Dodatku je možno pouze písemně novým dodatkem ke Smlouvě, řádně 
podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s charakterem originálu, z nich každá ze 
smluvních stran obdrží dva.

4.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4.4. Tento Dodatek má 2 strany.

13 -10- 2022

1 3 -10- 2022Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

DOPRAVNÍ podnik
města HRADCE KRÁLOVÉ, a.s. 
500 03 Pouchovská 153 
IČ: 252 67 213 
DIČ: CZ25267213 © Magnalink, a.s.

Pražská třída 485/3 
500 04 Hradec Králové 
Tel.: +420 491 009 007 

IČ: 27547469 DIČ: CZ27547469




